



**ZAFER DİRENİŞİN HAKKIDIR!
HER NEREDE OLUNURSA OLUNSUN, HANGİ KOŞULDA
OLUNURSA OLUNSUN ZAFERİN YOLU DİRENİMEKTEN GEÇER.**

**DÜNYANIN NERESİNDE BİR CEPHELİ VARSA SALDIRI KARŞISINDA
DİRENİYOR VE ZAFERLER KAZANIYOR.**

**YUNANİSTAN'DAKİ 11 DEVRİMCİ TUTSAK 333 YILLIK CEZAYA BOYUN
EĞMEDİ!
OLMAZ, YAPILAMAZ DEMEDİ!
DİRENDİ VE KAZANDI.**

**ALMAN EMPERYALİZMİNİN TUTSAK ETTİĞİ ÖZGÜL EMRE, İHSAN
CİBELİK VE SERKAN KÜPELİ'NİN DE ÖZGÜRLÜĞÜNÜ KAZANACAĞIZ.**

SİYASİ GERÇEKLER KOMİTESİ'NİN 36. AÇIKLAMASI

**DÜNYANIN NERESİNDE OLURSAK OLALIM, BİR SALDIRI VARSA
DİRENECEK VE KAZANACAĞIZ!**

**TÜM HALKIMIZI HAKLARI ve ADALET
İÇİN DİRENMEYE ÇAĞIRIYORUZ.**

**KAZANMANIN TEK YOLU DİRENMEKTİR!
VE KAZANANLAR YALNIZCA DİRENENLERDİR...**



TERÖR DEMAGOJİSİ EMPERYALİZMİN TARİHSEL VE SINIFSAÇ ÇARESİZLİĞİDİR.

***BURJUVAZİ VE PROLETERYA İDEOLOJİSİ ARASINDAKİ SAVAŞTA;**

KATİL, İŞGALCİ, SÖMÜRGEÇİ, İŞKENCEÇİ EMPERYALİZM VE

DÜNYA HALKLARI ARASINDA SÜREN SAVAŞTA

TARİHSEL VE SİYASAL OLARAK BİZ HAKLIYIZ.

SUÇLU VE TERÖRİST EMPERYALİZM VE ONLARIN FAŞİST İŞBİRLİKÇİLERİDİR!

EMPERYALİZMİN TERÖR DEMAGOJİSİNİ BOŞA ÇIKARTACAĞIZ!

EMPERYALİZMLE UZLAŞMAYACAĞIZ!

BİZİ İDEOLOJİK OLARAK TESLİM ALAMAYACAKLAR!

DİRENME HAKKIMIZI DÜNYANIN HER YERİNDE KULLANACAĞIZ.

MEŞRU, HAKLI VE İLERİCİ OLAN BİZİZ.



EMPERYALİZM ÇÜRÜMÜŞTÜR!

BÜTÜN ASKERİ VE EKONOMİK ÜSTÜNLÜĞÜNE RAĞMEN ÇÖKMEYE MAHKUMDUR.

DİRENİŞİMİZİN TEMELİ EMPERYALİZMİN YARATTIĞI YOKSULLUK, ADALETSİZLİK VE EŞİTSİZLİKTİR.

SÖMÜRÜ VE FAŞİST TERÖR VAROLDUĞU SÜRECE DİRENERLER DE OLACAKTIR.

SINIFSAK, ULUSAL, HALK KURTULUŐ SAVAŐLARI DEVAM EDECEK.

EMPERYALİSTLERİN SEVİNÇLERİ GEÇİCİDİR.

**TERÖR LİSTELERİYLE, TERÖR DEMAGÖJİLERİYLE DÜNYA
HALKLARININ
HAKLI SAVAŐLARINI BİTEREMEZLER.**



**FAŐİZME VE EMPERYALİZME KARŐI SAVAŐMAK
DÜNYANIN EN HAKLI VE EN ONURLU İŐİDİR.**

**DÜNYA HALKLARI KENDİ EVLATLARININ HAKLI DİRENİŐLERİNLERİNİ
HIŐBİR ZAMAN UNUTMAZLAR!**

HER DEVRİMCI BİR HALK KAHRAMANIDIR!

KAHRAMANLAR ÖLMEZ HALK YENİLMEZ!



***TERÖR DEMAGOJİSİ, EMPERYALİZMİN KENDİ TERÖRÜNÜ MEŞRULAŞTIRMAK İÇİN KULLANDIĞI BİR ARAÇTIR!**

EMPERYALİZM VE ONUN BEKÇİ KÖPEĞİ FAŞİZM, TERÖR DEMAGOJİSİ İLE KENDİ TERÖRÜNÜ GİZLİYOR, KENDİ TERÖRÜNÜ MEŞRULAŞTIRIYOR.

BUNUN İÇİN DE DEVRİMCİLERİ TERÖRİST İLAN EDEREK, HALKLA BAĞIMIZI KOPARTIYOR.

HALKIN ÜZERİNDE KORKU VE BASKI YARATIYORLAR.

***EMPERYALİZMİN ML ÖRGÜTLERİ VE DEVRİMCİLERİ EN TEMEL İDEOLOJİK TESLİM ALMA ARAÇLARI: HAPİSHANELER, İŞKENCE ve TECRİTTİR!**

EMPERYALİZM BÜTÜN ÖRGÜTLERİ İŞKENCE, HAPİSHANELER, TECRİT VE TERÖR LİSLERİYLE ÖNCE İDEOLOJİK OLARAK BİTİRDİ, SONRA DA ÖRGÜTSEL OLARAK TESLİM ALDI.

***BU NEDENLE TECRİTE KARŞI MÜCADELE; EMPERYALİZMİN DEVRİMCİLERİ İDEOLOJİK OLARAK TESLİM ALMA, İMHA ETME SALDIRILARINA KARŞI VERİLEN EN ÖNEMLİ MÜCADELEDİR.**

***EMPERYALİZİM BİR TEK BİZİ İDEOLOJİK OLARAK TESLİM ALAMADI.**

ÇÜNKÜ; DÜNYANIN NERESİNDE OLURSAK OLALIM EMPERYALİZMİN TESLİM ALMA POLİTİKALARINA KARŞI DİRENME HAKKIMIZI KULLANARAK MÜCADELE EDİYOR VE KAZANIYORUZ.

***TERÖR YASALARININ SAHİBİ NATO ve İMF'DİR**

“Terörizm” tanımı hukuki bir tanım değildir.

“Terörizm” tanımı yasalar çerçevesinde yapılmış bir tanım da değildir.

TAMAMIYLA POLİTİK BİR TANIMLAMADIR.

143 farklı terör tanımı vardır.

ABD ve AB emperyalizminin, onların işbirlikçisi faşist iktidarların dilinde “Terörizm”, ülkeleri işgal etmek, halkların ulusal ve sosyal kurtuluş mücadelelerine saldırmak için üretilmiş bir kılıftır.

ABD ve AB emperyalizmi ülkeleri işgal ederken, yüzbinleri katledip, milyonları göçe zorlarken, ülkeleri yakıp yıkarken, hep “terörizm” demagojisini kullandı. Böylece “Terörizm” demagojisi emperyalizmin ülkeleri işgalinin, zenginliklerini yağmalamasının, sömürgecilik politikalarının, halklara yapılan her türlü zulmün-sömürünün üzerine örtülen şal işlevi gördü.

“Terörizm” tanımı tümüyle keyfi olarak yapılmakta, her emperyalist ve faşist ülke kendi politik çıkarları çerçevesinde bir terör ve terörizm tanımı yapmakta, istediği ülkeyi ve örgütü “terör örgütleri, terörist ve teröre destek veren ülkeler” listelerine almakta, her türlü saldırganlığı bu çerçevede meşrulaştırmayı, dünya halklarına dayatmaya çalışmaktadır.

***EMPERYALİZMİN TÜM SALDIRI YÖNTEM VE ARAÇLARI, DİRENİŞLERİMİZ KARŞISINDA HÜKÜMSÜZDÜR.**

ÇÜNKÜ HER SALDIRIDA SÖZÜ DİRENİŞE BIRAKTIK!

ÇÜNKÜ BİLİYORUZ Kİ SON SÖZÜ DİRENENLER SÖYLER!



Atınada Tutsak Edilen 11 Türkiyeli Devrimci Tutsaklara Özgürlük!



DEVİRİMCİ TUTSAKLAR ONURUMUZDUR!

***FAŞİZME KARŞI DİRENİŞİN İKİ
TEMEL AYAĞI VARDIR.**

**1-MEŞRULUK
2-DİRENME HAKKI**

Emperyalizmin terör demagogilerini bu temel doğrularla boşa çıkarttık.

**EMPERYALİZM DİRENME HAKKININ GASP
EDİYOR! DİRENME HAKKININ
KULLANILMASININ ENGELLİYOR. BÖYLECE
TÜM DÜNYA HALKLARINA DİRENEREK
HİÇBİR ŞEY KAZANAMAZSINIZ DİYOR.**

**BİZSE, EMPERYALİZMİN YARATMAK
İSTEDİĞİ BÜTÜN KORKU VE İNANÇSIZLIK
DUVARLARINI ÖLÜMÜNE BEDELLER
ÖDEYEREK BİR BİR YIKIYORUZ. HALKA
UMUT TAŞIYOR, DİRENİLEREK
KAZANILABİLECEĞİNİ GÖSTERİYORUZ.**

**EMPERYALİZM İSE; TERÖR DEMAGOJİSİNİ DEVAM ETTİRMEK İÇİN
YASAL ZORBALIK VE HAPİSHANELERLE
SÜREKLİ AYNI NOKTAYA VURA VURA
DEVİRİMCİLERİ İDEOLOJİK TESLİMİYETE ZORLUYOR.**

İŞTE BU POLİTİKA BİR TEK BİZİM ÜZERİMİZE ETKİLİ OLAMIYOR.

**ÇÜNKÜ; ASIL TERÖRİST EMPERYALİSTLER TEKELLER, ONLARIN SİYASİ İRADESİ EMPERYALİST
DEVLETLER VE ONLARIN FAŞİST İŞBİRLİKÇİ İKTİDARLARIDIR.**

**FAŞİZME KARŞI DİRENİŞİMİZİN MEŞRULUĞUNA İNANARAK, DİRENME HAKKIMIZI
KULLANIYORUZ.**

***DİRENMEMEK SUÇ, DİRENMEYENLER SUÇLUDUR.**

**BİZİ TESLİM ALAMAYACAKLAR,
BİZİ GİZLİ İŞKENCE MERKEZLERİNİN HÜCRELERİNDE KAYIP EDEMENECEKLER,
BİZİ TECRİT HÜCRELERİNDE ÇÜRÜTEMENECEKLER.**

**İDEOLOJİK OLARAK TESLİM OLMUYORUZ.
BASKININ ZULMÜN OLDUĞU HER YERDE DİRENİYORUZ.**

***DEVRİMCİLİK SUÇ DEĞİL, ONUR VE NAMUS KAYNAĞIDIR.**

FAŞİZMİN ve
EMPERYALİZMİNİN GİZLİ İŞGALİNİN OLDUĞU BİR ÜLKEDE
EMPERYALİZME VE FAŞİZME KARŞI DİRENMEK VATANINI SEVEN HER İNSANIN BİRİNCİ
GÖREVIDİR.

**DİRENMEMEK, HALKIN KAN GÖLÜNDE BOĞULMASINA ZEMİN HAZIRLAMAKTIR,
FAŞİZMİN SUÇ ORTAĞI OLMAKTIR.**

**BU YÜZDEN DİRENME GÖREVİMİZİ ONURLA YERİNE GETİRELEREK, HALKIMIZA DİRENME
BİLİNCİ VE CÜRETİ TAŞIYORUZ.**

**ADALETSİZLİĞİN VE YOKSULLUĞUN DİZ BOYU OLDUĞU ÜLKEMİZDE DİRENİŞLERİMİZLE
TÜM HALKIMIZA “DİRENİN” ÇAĞRISI YAPIYORUZ.
“DİRENİN VE KAZANIN” DİYORUZ.**

ÇÜNKÜ, DİRENMEYEN ZAFER KAZANMAK MÜMKÜN DEĞİLDİR.

***AVRUPA EMPERYALİZMİ, ABD VE TÜRKİYE FAŞİZMİYLE İŞBİRLİĞİ İÇİNDE
DEVRİMCİLERE SALDIRIYOR VE TESLİM ALMAYA ÇALIŞIYOR.**

FAŞİZMİLE İŞBİRLİĞİ YAPMAK, FAŞİZMİN SALDIRILARINA ORTAK OLMAK SUÇTUR.

AVRUPA EMPERYALİZMİ DEVRİMCİLERİ TESLİM ALAMAYACAK.

**EMPERYALİZMİLE UZLAŞMAYACAĞIZ,
SALDIRININ OLDUĞU HER YERDE DİRENECEK VE KAZANACAĞIZ.
ÇÜNKÜ ZULMÜ GERİLETMENİN DİRENMEKTEN BAŞKA HİÇBİR YOLU YOKTUR.**

**BİZ, ANADOLU TOPRAKLARINDAKİ DİRENİŞLERDEN, DÜNYA HALKLARININ
DİRENİŞLERİNDEN; NEREDE BİR ZULÜM VARSA ORADA DİRENMEK
GEREKTEĞİNİ ÖĞRENDİK.
BU DİRENİŞ MİRASIYLA NİCE ZAFERLERE YÜRÜDÜK.**





Yunanistan hapishanelerinde 97 günlük açlık grevi direnişiyile özgürlüklerini kazanan 11 devrimcinin zafere dair açıklamalarını yayınlıyoruz.

Onlarda; HELİN BÖLEK, MUSTAFA KOÇAK, İBRAHİM GÖKÇEK, EBRU TİMTİK, AYTAÇ ÜNSAL, DİDEM AKMAN, ÖZGÜR KARAKAYA, SİBEL BALAÇ, GÖKHAN YILDIRIM, İLERİ KIZILALTUN, EMİR KARAKUM GİBİ DİRENDİLER, KAZANDILAR.

- 19 Mart 2020'de "Terör Operasyonu" denilerek gözaltına alındılar.
- 2-19 Temmuz 2021 tarihleri arasında çıkarıldıkları mahkemede toplam 333 yıl hapis cezası verildi.
- 7 Ekim 2022 tarihinde süresiz açlık grevi direnişine başladılar.
- 10 Ocak 2023 tarihinde, süresiz açlık grevi direnişlerinin 96. gününde serbest bırakıldılar.

"Halk Cepheçileri olarak Yunanistan hapishanelerinde 97 gün adaletsizliğe ve emperyalizmin hukuk terörüne karşı süresiz açlık grevi yaparak direndik ve bu direnişin sonunda emperyalizme ve işbirlikçilerine karşı bir zafer kazandık.

Yunanistan devleti ABD emperyalizmi ve Türkiye faşizmiyle işbirliği yaparak biz Türkiyeli devrimcilere saldırdı. Evlerimizi ve derneklerimizi basarak işkenceyle bizleri gözaltına aldı ve tutukladı. Devamında da bütün hukuk kurallarını ve demokrasi söylemlerini bir kenara bırakarak "Terör örgütü" demagojisiyle toplamda 330 yıla varan ağır cezalar verdiler.

Halk Cepheçisi olarak, Yunanistan hapishanelerindeki Özgür Tutsaklar olarak emperyalizmin ve işbirlikçilerinin bu saldırılarına karşı direnme kararı aldık ve 7 Ekim 2023 tarihinde süresiz açlık grevine başladık.

Fakat davada yaşanan siyasal gerçekleri halka anlatma süreci açlık grevinden çok çok öncesinde başladı. Yunanistan konsoloslukları, Yunanistan Adalet Bakanlığı önünde yapılan eylemlerle, Yunanistan'ın değişik şehirlerinde yapılan çeşitli eylemliliklerle bu davanın siyasal gerçeklerini halklara anlattık.

Bu siyasal gerçekler şunlardı:



1- Devrimcilik terörizm değildir, devrimciler de terörist değildir. Gerçek teröristler
2- Emperyalizme ve faşizme karşı mücadelemiz meşru ve haklıdır. Bağımsız demokratik bir ülke istemek, faşizme karşı mücadele etmek terörizm olamaz.



3- Yunanistan devleti ABD emperyalizmi ve Türkiye faşizminin isteğiyle Türkiye'li devrimcilere saldırmıştır.

4- 333 yıla varan ağır hapis cezaları hukuki kararlara değil, devletin siyasal kararlarına dayanmaktadır.

5- Bu davada hukuk devrimcilere karşı terör aracı olarak kullanılmıştır.

Bu saldırılarla amaçlanan devrimciliğin meşruluğunu gölgelemek, devrimcileri halklardan tecrit etmek, devrimcileri emperyalist sömürü düzenine boyun eğmeye zorlamaktır.

HALK CEPHELİ DEVRİMCİLER OLARAK BU SALDIRILAR KARŞISINDA DİRENİME KARARI ALDIK. BİZ BU KARARI ALARAK; SİBEL VE GÖKHAN'IN DİRİŞLERİNİN YOLUNDAN YÜRÜDÜK.

Halk Cepheliler dünyanın neresinde olursa olsun **aynı ruh halini taşırlar**, aynı ideallere aynı inanca ve kararlılığa sahiptirler. Düşüncelerine, yaşam biçimlerine, ideolojilerine yapılan saldırılar karşısında mutlaka ama mutlaka direnirler.

Her koşul ve şart altında, dünyanın neresinde olursa olsun direnmek Halk Cephelilerin Marksist-Leninist ideolojilerinden edindikleri **devrimci ahlakın yarattığı bir davranış biçimidir**. Bu ideolojik ve kültürel şekillenişle ve böyle bir ahlak anlayışıyla; Türkiye'deki direniş geleneğini Avrupa hapisanelerine ve Avrupa'daki demokratik mücadeleye taşıdık.

Elbette ki bu mücadele biçimine, direnişlere inanmayanlar hep oldu. Almanya hapisanelerinde, Avusturya hapisanelerinde direnildiğinde de; Yunanistan hapisanelerinde direnildiğinde de direnişe inanmayanlar oldu. Aynen Türkiye'de olduğu gibi. Nasıl ki biz ahlakımız ve kültürümüzle birlikte direnme irademizi de gittiğimiz her yere taşıyorsak, uzlaşmacı, reformist ve oportünistler de inançsızlıklarını her yere taşıyorlar.

Yunanistan Özgür Tutsakları olarak direnişe başladığımızda bize de inanmadı uzlaşmacı reformist kesimler. "İktidarda sağcılar var başaramazsınız, bekleyin seçimlerden sonra belki solcular gelir", "Yazık olur sakat kalırsınız, ölürsünüz bir şey elde edemezsiniz", "Bugüne kadar bu tür davalarda asla böyle bir karar çıkmadı, başaramazsınız" söylemlerini bolca duyduk.

Ancak biz tarihsel ve siyasal haklılığımıza, Marksist-Leninist ideolojimize, tarihsel olarak can bedeli yaratılan direnme geleneklerimize güveniyor ve inanıyorduk. Önümüzde Sibel ve

Gökhan'nın direnişleri vardı ve biz de onların açtıkları yoldan yürüme kararı aldık. Kazanacağımızı biliyorduk. Çünkü devrimci iradenin yenilmezliğinin tarihini yazmıştı yoldaşlarımız Türkiye'de faşizme karşı mücadelede. Biz bu yolu takip ettik.

BUGÜN ANADOLU TOPRAKLARINDA HER ALANDA DİRENİYORUZ.

19 Aralık 2000 hapishaneler katliamından günümüze neredeyse her alanda direniyoruz, kesintisiz olarak yeni direnişler örgütleyiyoruz. Şuanda devam eden direnişlerimiz var: Yüksel Direnişi, Ayten Öztürk'ün işkence ve kayıplara karşı yürüttüğü kampanya, Halkın avukatlarının ruhsat hakları için yürüttükleri direniş, Turan Aktaş'ın iş hakkı için direnişi, Edibe Ana İçin Adalet İstiyoruz kampanyası, Ali Osman Köse ve tüm hasta tutsakların özgürlüğü için süren kampanya, Almanya'da emperyalizmin terör hukuku olan 129 a/b yasasına karşı yürütülen direniş, çeşitli Avrupa ülkelerinde oturma hakkı için yürütülen direnişler... Halk Cepheçileri olarak bulunduğumuz her yerde demokratik hak ve özgürlüklerimiz için direniyoruz.

DİRENMEK KAZANMANIN TEK YOLUDUR. DİRENMEK HAKLARIMIZI KORUMANIN TEK YOLUDUR.

Bu yoldan yürüyenlerin boynu asla bükülmez, bu yoldan yürüyenler direnişin nasıl sonuçlanacağına dair tereddüt etmezler. Çünkü KAZANANLARIN YALNIZCA DİRENENLER OLDUĞUNU BİLİRLER.

Emperyalistler ve işbirlikçileri her yerde devrimci mücadeleye ve halkların hak alma mücadelelerine saldırıyorlar. Nerede haksızlıklar karşısında bir direniş yükseliyorsa onu ezmek için bütün saldırı yöntemlerini kullanıyorlar. İşkence, kayıp, tehdit, yasal zorbalık, onlarca yıllık cezalarla her yolu deniyor emperyalistler.

İşte biz dünya halklarını teslim almaya çalışan böyle bir düşmana karşı direniyoruz. Yeni sömürge ülkeler ya da emperyalist kapitalist ülkeler her neresi olursa olsun bu saldırılar karşısında direnenek zaferler kazanıyoruz.

Sınıf savaşmaları her gün ve her gün tekrar tekrar göstermektedir ki direnmek hak kazanmanın, haklarımızı korumanın, emperyalizmin ve işbirlikçilerinin saldırılarını geri püskürtmenin **TEK YOLUDUR.**

BÜTÜN DÜNYA HALKLARINA, HAKSIZLIĞA, ADALETSİZLİĞE UĞRAYAN HERKESE ÇAĞRIMIZDIR: DİRENMEK TEK YOLDUR. HERKESİ ADALET İÇİN, HAKLARIMIZ İÇİN DİRENMEYE ÇAĞIRIYORUZ.

İşimizi geri alabilmek için, çalışma hakkımız için, Adil yargılanma hakkımız için, direnme hakkımız için, emperyalizme ve faşizme karşı mücadele etme hakkımız için **birleşelim, örgütlenelim, direnelim.**

DİRENELİM, DİRENİŞLERİ YAYGINLAŞTIRALIM, EMPERYALİZME VE İŞBİRLİKÇİLERİNE KARŞI MÜCADELEYİ DİRENİŞLER İÇİNDE ÖRGÜTLEYELİM."



**DÜNYA HALKLARI DEVRİMCİLERİN AÇTIĞI BU YOLDAN
BAĞIMSIZLIK,
ADALET
ÖZGÜRLÜK,
EŞİTLİK
İSTEMEYE DEVAM EDECEKLER.**

EMPERYALİZMİ YENİLECEK!

VE BİZ DAHA NİCE

TARİHSEL VE SİYASAL ZAFERLER KAZANACAĞIZ!

KAZANACAĞIZ, MUTLAKA KAZANACAĞIZ!

